avizinfo.ru

Переводчик , представитель в гуанчжоу , Китай

Москва, Россия

День добрый,

Меня зовут Ирина , 34, Китай , Гуанчжоу ( Шеньжень, Гонконг, Дунгуан, Фошань).

Оказываю следующие услуги в сфере ВЭД:

1. Устный последовательный перевод

2. Сопровождение на ярмарках

3. Контроль качества

4. Отгрузка

Полное сопровождение сделки.

Скайп:

Irina.lyan1

E-mail: irinalyan@yandex.ru

www.irinalyan.com

Mob+86 15112227651

При подаче заявки на поиск товаров просьба предоставлять более подробную информацию о товаре.

С уважением,

Ирина

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Лян Ирина +86 15112227651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org